
Pożyczka  Operacyjna  –  start
naboru

Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o.
informuje,  iż  w  dniu  05.11.2025  r.  o  godzinie  10:00
rozpoczęła  nabór  wniosków  na  Pożyczkę  Operacyjną.
Zachęcamy do zapoznania się z zasadami naboru oraz informacjami o produkcie
na stronie Pożyczka Operacyjna.

Pożyczka  Operacyjna  to  produkt  mający  na  celu  wsparcie  wielkopolskich
przedsiębiorstw  z  sektora  MŚP,  przeznaczony  na  sfinansowanie  kapitału
obrotowego oraz wydatków bieżących związanych wyłącznie z prowadzoną przez
Wnioskodawcę  działalnością  w  sposób  stały  na  terenie  województwa
wielkopolskiego,  w  tym  podatku  od  towarów  i  usług.

Kwota pożyczki – do 500 000,00 zł
Okres spłaty:
– do 36 miesięcy
– do 48 miesięcy – dotyczy pożyczki preferowanej
Karencja:
– do 2 miesięcy
– do 4 miesięcy – dotyczy pożyczki preferowanej
Oprocentowanie – od 4,78%

WAŻNE:

Wnioskodawca musi posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą na
moment składania wniosku o pożyczkę.
Środki  z  pożyczki  muszą być przeznaczone wyłącznie na finansowanie
działalności w województwie wielkopolskim.
Środki z pożyczki nie mogą być przeznaczone na refinansowanie całości
lub  części  wydatków,  które  zostały  poniesione  przed  uruchomieniem
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pożyczki, tj. przed wypłatą jakiejkolwiek kwoty pożyczki.
Środki  z  pożyczki  nie  mogą  być  przeznaczone  na  finansowanie  lub
refinansowanie wydatków o charakterze inwestycyjnym, w tym środków
trwałych i wartości niematerialnych i prawnych.

W razie pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji.

Szczegółowych informacji udzielają Specjaliści Funduszu Pożyczkowego WARP:
e-mail: fundusz@warp.org.pl,
tel. 61 65 06 300

Wielkopolska Agencja  Rozwoju Przedsiębiorczości  Sp.  z  o.o.  realizuje  zadania
finansowane ze środków publicznych powierzonych Wielkopolskiemu Funduszowi
Rozwoju sp. z o.o. przez Województwo Wielkopolskie.
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